
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н ! ! Е К У Л Ь Т У Р Ы 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я Г О Р О Д К Р А С Н О Д А Р 

" С Е Л Ь С К И Й Д О М К У Л Ь Т У Р Ы И С П О Р Т А С Т А Н И Ц Ы Е Л И З А В Е Т И Н С К О Й " 
У л • Ленина/Шевченко, 276/60, г. Краснодар, ст. Елизаветинская. 350916, тел. (861) 229-13-17, факс 229-14-67 

e-mai!idom kult@mail.ru 

<£f»G3 >2015 года г. Краснодар 

ПРИКАЗ № / / 

Об утверждении перечня должностей 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ "О 
противодействии коррупции" ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской», 
замещение которых связано с повышением коррупционными рисками, 
(приложение № 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой, 

Директор МБУК «СДКиС ст,Елизаветинской>>^^^ ^ А.В.Круглая 

mailto:kult@mail.ru

